1668//
AR DF TP IE

*

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

NT. Q[g prot. Shkodér, m&0 O£ 2019

Lénda: Datat e provimeve té vjeshtés, viti akademik 2018-2019.

Drejtuar: Zv. Rektorit
Zyrés sé IT

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé meQ fleté
dhe fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve té vjeshtés, sistemi me
koh¢ t& ploté dhe sistemi me kohé t& pjesshme, viti akademik 2018-2019.

Kjo shkresé anullon shkresén me Nr.1115 Prot. daté 29.07.2019.

Kjo shkresg pérpilohet né 3 (tre) ekzemplar.

Prof.as.dr.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edw.al, info@unishk.edu.al




S DATAT E VIESHTIES
st SISTEMI ME KOHE Tk PLOTE DHE SISTEMI ME
“KOHF TF PJESSHME, VITI AKADEMIK 2018-2019.

DEGA FINANCE-KONTABILITET

_ VITI 1
NR LENDA DATA ORA SALLA
I' | Gjuhé e huaj 13, 20 shtator 9.00 Fak.Gjuhéve
Huaja
2 | Menaxhim studentét e vitit 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
paré
Men.Buri. Njer.Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 504
Menaxhim Biznesi Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
3 |Baza Marketing Modu] 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
Marketing Shérbimesh 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 504
Modul
4 | Parime Kontabiliteti 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
Matematiké vetém 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 203
studentét e vitit t& paré
Matematiké 1 Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 203
Matematiké 2 Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 203
Mikroekonomi Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
6 | Makroekonomi Modul 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 504
7 | Statistiké 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 204
VITI IT
NR LENDA DATA ORA |SALLA
I | K.K.D. 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 604
2 | Drejtim Financiar 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 502
3 | Kontabilitet Financiar 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 604
4 | H.Sh.M. 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
Drejtim Operacional 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
5 | Baza Finance 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 604
6 | Paraja dhe Banka 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 503
Tregje Inst.Finaciare 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 604
7 | Softe 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
Kompjuter 9,11,13,16,18,20 shtator 10.30 204
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VITI HI

| NR LENDA DATA ORA | SALLA
I' { Gjermanisht 13,20 shtator 9.00 | Fak.Gjuhéve
Huaja
2 | Turqisht 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
3 | Italisht 13,20 shtator 9.00 | Fak.Gjuhéve
Huaja
4 | Kontabilitet Bankar 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
5 | Shérbimet e 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
Konsulencés
6 | Sjellje Investitore 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
7 | Analizé Financiare 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
8 | Taksim 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
9 | Tekniké Bankare 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 503
[0 | Drejtim Projektesh 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 502
Financé Publike 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
I'T | Drejtim Investimesh 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 502
Financé 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 502
Ndérkombétare
Praktika profesionale 20 shtator 9.00 502
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. "KOHE TF

DATAT E VIESHTES

- SISTEMI

ME KOHE TE PLOTE DHE SISTEMI ME

PJESSHME, VITI AKADEMIK 2018-2019.

DEGA ADMINIS I RIM-BIZNES

VITI 1
—
NR LENDA DATA ORA SALLA
| Gjuhé e Huaj 13,20 shtator 9.00 | Fak.Gjuhéve
Huaja
2 ! Ligje Biznesi 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
3 | Mikroekonomi 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
4 | Kontabilitet 1 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
Kontabilitet 2 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15
5 | Matematiké vetém 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 203
studenté&t e vitit parg 9,11,13,16,18,20 shtator
Matematiké 1modul 9.00 203
Matematiké 2 modul 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 203
Menaxhim 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
Makroekonomi 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
Komunikim Biznesi 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 501
Statistiké 9,11,13,16,18.,20 shtator 9.00 204
9
VITI Il
—
NR LENDA DATA ORA | SALLA
I 1 K.K.D. 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
" 2| Baza Marketing 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 504
DM.S.Sh. 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 504
3 Baza finance 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 201
Drejtim Financiar 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 502
4 | Biznes Ndérkombatar 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 201
5 [S.I.D. 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 201
6 | M.B.NJ. 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 201
| 7 |BDB.V 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 201




VITI 111

LENDA DATA ORA | SALLA
Drejtim Projektesh 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 202
Ekonomi Sek.Publik 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 202
Analizg Financiare 9,11,13,16,18.20 shtator 9.00 202
Taksim 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 202
Turqisht 13,20 shtator 9.00 502
Gjuhe shqgipe 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 202
H.SH.M. 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
Drejtim Operacional 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 501
Drejtim Cilésie 9,11,13,16,18,20 shtator 8.00 202
Drejtim Strategjik 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 204
Drejtim Investimesh 9,11,13,16,18,20 shtator 11.15 502
Tregje 9,11,13,16,18,20 shtator 9.00 202

Praktika profesionale

20 shtator




DATAT E VJESHTES

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE DHE SISTEMI ME

KOHE TE PJESSHME, VITI AKADEMIK 2018-2019.

DEGA TURIZEM

VITI1
N ] N

NR LENDA DATA ORA SALLA
I | Marketing 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501
2 | Mikroekonomi 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501
3 | Statistiké dhe dinamikat 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501

né turizém

Matematiké 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501

4 | Gjuhé e Huaj 13,20 shtator 9.00 | 204 Fak.

Gjuhéve
Huaja
Baza Turizmi 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501
6 | Komun.né& biznes mod. | 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 501
Menaxhim mod. II 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 501
L7 Makroekonomi 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 204

VITT 11

NR LENDA DATA ORA | SALLA
I | Marketing Turistik 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
2 Prin'cipe Financiare 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
3 { Menaxhim Ushgimi 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
4 | Dr. Cilésie Shérb. Turizém 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
5 | Menaxhim ngjarjesh 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
6 | Ekonomiks Transporti | 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601
Ekonomiks Transporti 2 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 601
7 | Kontabilitet Fin. e Kosto 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 601




7 VITI 111
‘NR LENDA DATA ORA SALLA
I' 1 Ligje Turizmi 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
2 | Menaxhim Udhé&t. e Tour | 9.1 1,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
Operator
3 | Ttalisht 9,11,13,16,18,20 shtator | 11.15 602
Turgisht 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
4 | Menaxhim hotelesh dhe 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
Sisteme Rezervimi
Drejtim projektesh 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
Turizém Urban 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
Planifikim Zhvillim 9,11,13,16,18,20 shtator | 9.00 602
Turizmi
Praktika Profesionale 20 shtator 602




